
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
ZP 49/22 Dostawa systemu backup oraz biblioteki

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: Wojewódzki Specjalistyczny Szpital im. Dr Wł. Biegańskiego w Łodzi

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 471219736

1.4.) Adres zamawiającego:

1.4.1.) Ulica: ul. Kniaziewicza 1/5

1.4.2.) Miejscowość: Łódź

1.4.3.) Kod pocztowy: 91-347

1.4.4.) Województwo: łódzkie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL711 - Miasto Łódź

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: zampubliczne@bieganski.com.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: https://bieganski.com.pl/

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - samodzielny publiczny zakład
opieki zdrowotnej

1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Zdrowie

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Numer ogłoszenia: 2022/BZP 00523242

2.2.) Data ogłoszenia: 2022-12-29

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2022/BZP 00514493

3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA IV – PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
4.2.10. Okres realizacji - dni (Okres realizacji zamówienia/umowy ramowej dla części nr 1, Część zamówienia nr 1)

Przed zmianą: 
14

Po zmianie: 
44

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA V - KWALIFIKACJA WYKONAWCÓW

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
5.8. Wykaz przedmiotowych środków dowodowych

Przed zmianą: 
Dotyczy pakietu nr 2:
1. Zał. Nr 3 Parametry techniczne
2. oświadczenie producenta/dystrybutora urządzenia o kompatybilności nośników z oferowanym urządzeniem, 
3. certyfikat ISO9001 na usługi serwisowe autoryzowanego serwisu producenta
4. Pisemne oświadczenia wystawione przez producenta/ dystrybutora i dostarczone wraz z ofertą (brak oświadczeń
spowoduje odrzucenie oferty):
- o gwarancji świadczonej w miejscu instalacji urządzenia w rygorze 24x7x4 realizowanej przez producenta lub jego
autoryzowany serwis posiadający ISO9001 na usługi serwisowe wraz z potwierdzeniem możliwości przedłużenia gwarancji
do 84 miesięcy. W oświadczeniu wymagane jest podanie wszystkich danych kontaktowych z serwisem (mail, telefon, adres)

Ogłoszenie nr 2022/BZP 00523242/01 z dnia 2022-12-29

2022-12-29 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



oraz potwierdzenie wykupienia przez wykonawcę wymienionych usług serwisowych u producenta.
- że oferowane urządzenie jest zgodne z zapisami specyfikacji technicznej przetargu oraz zgodne z europejskimi normami
dotyczącymi CE i WEEE – oświadczenie musi być podpisane i wystawione minimum z dniem ogłoszeniem postępowania
przetargowego.

Po zmianie: 
Dotyczy pakietu nr 2:
1. Zał. Nr 3 Parametry techniczne
2. oświadczenie producenta/dystrybutora urządzenia o kompatybilności nośników z oferowanym urządzeniem, 
3. certyfikat ISO9001 na usługi serwisowe autoryzowanego serwisu producenta
4. Pisemne oświadczenia wystawione przez producenta/ dystrybutora i dostarczone wraz z ofertą (brak oświadczeń
spowoduje odrzucenie oferty):
- o gwarancji świadczonej w miejscu instalacji urządzenia w rygorze 24x7x4 realizowanej przez producenta lub jego
autoryzowany serwis posiadający ISO9001 na usługi serwisowe wraz z potwierdzeniem możliwości przedłużenia gwarancji
do 84 miesięcy. W oświadczeniu wymagane jest podanie wszystkich danych kontaktowych z serwisem (mail, telefon, adres)
oraz potwierdzenie wykupienia przez wykonawcę wymienionych usług serwisowych u producenta.
- że oferowane urządzenie jest zgodne z zapisami specyfikacji technicznej przetargu oraz zgodne z europejskimi normami
dotyczącymi CE i WEEE – oświadczenie musi być podpisane i wystawione minimum z dniem ogłoszeniem postępowania
przetargowego.,
5. Pisemne oświadczenie producenta/ dystrybutora o kompatybilności urządzenia z ogólnie dostępnymi aplikacjami
backupowymi na rynku

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
5.10. Przedmiotowe środki dowodowe podlegające uzupełnieniu

Przed zmianą: 
Dotyczy pakietu nr 2:
1. Zał. Nr 3 Parametry techniczne
2. oświadczenie producenta/dystrybutora urządzenia o kompatybilności nośników z oferowanym urządzeniem, 
3. certyfikat ISO9001 na usługi serwisowe autoryzowanego serwisu producenta
4. Pisemne oświadczenia wystawione przez producenta/ dystrybutora i dostarczone wraz z ofertą (brak oświadczeń
spowoduje odrzucenie oferty):
- o gwarancji świadczonej w miejscu instalacji urządzenia w rygorze 24x7x4 realizowanej przez producenta lub jego
autoryzowany serwis posiadający ISO9001 na usługi serwisowe wraz z potwierdzeniem możliwości przedłużenia gwarancji
do 84 miesięcy. W oświadczeniu wymagane jest podanie wszystkich danych kontaktowych z serwisem (mail, telefon, adres)
oraz potwierdzenie wykupienia przez wykonawcę wymienionych usług serwisowych u producenta.
- że oferowane urządzenie jest zgodne z zapisami specyfikacji technicznej przetargu oraz zgodne z europejskimi normami
dotyczącymi CE i WEEE – oświadczenie musi być podpisane i wystawione minimum z dniem ogłoszeniem postępowania
przetargowego.

Po zmianie: 
Dotyczy pakietu nr 2:
1. Zał. Nr 3 Parametry techniczne
2. oświadczenie producenta/dystrybutora urządzenia o kompatybilności nośników z oferowanym urządzeniem, 
3. certyfikat ISO9001 na usługi serwisowe autoryzowanego serwisu producenta
4. Pisemne oświadczenia wystawione przez producenta/ dystrybutora i dostarczone wraz z ofertą (brak oświadczeń
spowoduje odrzucenie oferty):
- o gwarancji świadczonej w miejscu instalacji urządzenia w rygorze 24x7x4 realizowanej przez producenta lub jego
autoryzowany serwis posiadający ISO9001 na usługi serwisowe wraz z potwierdzeniem możliwości przedłużenia gwarancji
do 84 miesięcy. W oświadczeniu wymagane jest podanie wszystkich danych kontaktowych z serwisem (mail, telefon, adres)
oraz potwierdzenie wykupienia przez wykonawcę wymienionych usług serwisowych u producenta.
- że oferowane urządzenie jest zgodne z zapisami specyfikacji technicznej przetargu oraz zgodne z europejskimi normami
dotyczącymi CE i WEEE – oświadczenie musi być podpisane i wystawione minimum z dniem ogłoszeniem postępowania
przetargowego.
5. Pisemne oświadczenie producenta/ dystrybutora o kompatybilności urządzenia z ogólnie dostępnymi aplikacjami
backupowymi na rynku

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA VIII - PROCEDURA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.1. Termin składania ofert

Przed zmianą: 
2023-01-02 10:00

Po zmianie: 
2023-01-03 10:00

Ogłoszenie nr 2022/BZP 00523242/01 z dnia 2022-12-29

2022-12-29 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.3. Termin otwarcia ofert

Przed zmianą: 
2023-01-02 11:00

Po zmianie: 
2023-01-03 11:00

Ogłoszenie nr 2022/BZP 00523242/01 z dnia 2022-12-29

2022-12-29 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -


	Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia ZP 49/22 Dostawa systemu backup oraz biblioteki
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: Wojewódzki Specjalistyczny Szpital im. Dr Wł. Biegańskiego w Łodzi
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 471219736
	1.4.) Adres zamawiającego:
	1.4.1.) Ulica: ul. Kniaziewicza 1/5
	1.4.2.) Miejscowość: Łódź
	1.4.3.) Kod pocztowy: 91-347
	1.4.4.) Województwo: łódzkie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL711 - Miasto Łódź
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: zampubliczne@bieganski.com.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: https://bieganski.com.pl/
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - samodzielny publiczny zakład opieki zdrowotnej
	1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Zdrowie

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Numer ogłoszenia: 2022/BZP 00523242
	2.2.) Data ogłoszenia: 2022-12-29

	SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA
	3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2022/BZP 00514493
	3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:



